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BOWLINGOVA LIGA

CZECHBOWLING.

SBL Brno - Oustaci, 2023 - 2024

CELKOVE PORADI K 21. 10. 2023

Druzstvo Z Vv R P Skére Primér Body
1. ABB Vidlata Se¢ 14 13 0 1 8800 607,43 59,0
2.  Levit tym 14 12 0 2 8442 560,00 53,5
3. Pozdni shér 14 9 0 5 7496 498,93 41,0
4. ReznictviMoravek 14 6 0 8 7481 @ 491,07 32,0
5. Tacl Team A 14 6 0 8 7705 53879 31,0
6. SVIDO 14 5 0 9 7561 515,07 30,0
7. Javor Plus 14 3 0 11 6937 455,64 20,0
8. TaclTeamB 14 2 0 12 6992 443,86 13,5

PORADI HRACIHO DNE

Druzstvo Z V R | P Skére Prdmér Body
1. | Levittym 7170 0| 4343 | 589,43 | 29,0
2. | ABB Vidlata Sec 7160 1| 4317 | 594,43 | 28,0
3. | Pozdni shér 7 /5|0 2| 3823 503,14 | 24,0
4. | ReznictviMoravek | 7 | 4 | 0 | 3 | 3769 | 492,86 19,5
5. | SVIDO 712 0|5 3589 | 492,71 | 13,0
6. Tacl Team A 71205 | 3761 | 524,14 | 12,5
7. | Javor Plus 7110 6| 3602 | 480,86 | 10,0
8. | Tacl Team B 7110 6 | 3517 | 445,00 4,0




SBL Brno - Oustaci, 2023 - 2024 - jednotlivci celkem
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Jméno
Suran Ondrej
Kratochvil Miloslav
Koumar Miroslav
Marek Lubo$
Brokes FrantisSek st.
Zelinkova Irena
Pitas Vladimir
Tomasek Petr
Severa Tomas
Moravek Jaroslav
Koblizek Pavel st.
Klapal Jaroslav
Simlnek Pavel st.
Dvorakova Magdalena
Lébrova Jana
Leinweber Petr
Silar Miroslav
Korab Pavel
Stanék FrantiSek
Vodak Viktor
BrokeSova Anna
Barvinek Jan
Javurek JiFi
Appeltauerova Eva
Sejkora Miroslav
Kolar Frantisek
Musil Petr
Voborny Pavel
Stary Ladislav
Hermanova Kvéta
Simonova Helena
Severa Oldfich
Javlrkova Alena
Appeltauer Jifi

Severova Jana

Druzstvo
ABB Vidlata Se¢
Levit tym
ABB Vidlata Se¢
Javor Plus
ABB Vidlata Se¢
SVIDO
Levit tym
Levit tym
Tacl Team A
Tacl Team A
Pozdni sbér
Tacl Team A
Levit tym
SVIDO
Levit tym
SVIDO
Reznictvi Moravek
Tacl Team A
Reznictvi Moravek
Pozdni sbér
ABB Vidlata Se¢
Tacl Team B
Javor Plus
Tacl Team B
Reznictvi Moravek
Reznictvi Moravek
Pozdni sbér
SVIDO
Pozdni sbér
Javor Plus
Javor Plus
Tacl Team B
Javor Plus
Tacl Team B

Tacl Team B
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Prlimér
220,57
209,43
201,64
189,80
189,00
186,86
186,29
185,71
185,57
183,45
182,36
182,00
177,57
175,36
175,29
172,43
169,31
169,15
165,62
164,50
162,50
162,38
160,85
159,93
159,50
156,92
156,57
147,71
147,57
141,57
139,60
137,71
137,50
135,14
127,67
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Skére
3088
1466
2823

949
2268
1308
1304
2600
2598
2018
2553

728
1243
2455
1227
2414
2201
2199
2153
2303

325
1299
2091
2239

638
1883
1096
1034
1033

991

698

964
1650

946

766

Body
12,0
5,5
11,0
4,0
8,0
5,0
6,0
9,5
5,0
5,0
11,0
3,0
3,5
8,0
5,0
6,0
4,5
6,0
6,0
6,0
2,0
3,5
5,0
4,0
3,0
6,5
5,0
1,0
1,0
2,0
0,0
2,0
3,0
0,0
0,0



SBL Brno - Oustaci, 2023 - 2024 - jednotlivci

Jméno Druzstvo H | Prdimér 'V ' R P  Skére | Body

1. | Kratochvil Miloslav Levit tym 71 209,43 | 5 |1 | 1| 1466 5,5
2. | Koumar Miroslav ABB Vidlata Se¢ 7 208,86 | 6 | 0 | 1 | 1462 6,0
3. | Suran Ondrej ABB Vidlata Sec 7 | 206,57 | 5 | 0 | 2 | 1446 5,0
4. | Tomasek Petr Levit tym 7 202,43 | 6 | 0 | 1 | 1417 6,0
5. | Marek Lubos Javor Plus 51189,80 4 |0 |1 949 4,0
6. | Brokes Frantisek st. ABB Vidlata Sec 518560 3 | 0 | 2 928 3,0
7. | Dvorakova Magdalena | SVIDO 7 183,57 6 | 0 1 1285 6,0
8. | Klapal Jaroslav Tacl Team A 41182,00 3 0 1 728 3,0
9. | Severa Tomas Tacl Team A 7 181,71 | 1 | 0 | 6 | 1272 1,0
10. @ Barvinek Jan Tacl Team B 3,17833 1 | 0| 2 535 1,0
11. | Simdnek Pavel st. Levit tym 7 177,57 | 3 | 1| 3 | 1243 3,5
12. Vodak Viktor Pozdni sbér 7 174,43 | 4 | 0 | 3 | 1221 4,0
13. | Silar Miroslav Reznictvi Mordvek = 6 | 172,67 ' 2 1 3 1036 @ 2,5
14. Koblizek Pavel st. Pozdni sbér 7 172,14 | 5 0 | 2 | 1205 5,0
15. | Stanék Frantisek Reznictvi Mordvek | 6 | 170,67 | 3 | 0 | 3 | 1024 3,0
16. | Korab Pavel Tacl Team A 6 | 167,83 3 | 0 3 | 1007 3,0
17. | Javurek JiFi Javor Plus 6 | 167,33 3 | 0 3 1004 | 3,0
18. @ Moravek Jaroslav Tacl Team A 4 165,50 1 |1 2 662 1,5
19. Appeltauerova Eva Tacl Team B 7 164,86 1 | 0 6 | 1154 1,0
20. | Brokesova Anna ABB Vidlata Sec 2 162,50 2 | 0|0 325 2,0
21. Leinweber Petr SVIDO 7 161,43 2 | 0 5 | 1130 2,0
22, | Sejkora Miroslav Reznictvi Mordvek | 4 | 159,50 | 3 | 0 1 638 | 3,0
23. | Musil Petr Pozdni sbér 7 | 156,57 5| 0 2 | 1096 5,0
24. | Kolar Frantisek Reznictvi Mordvek | 5 | 150,40 | 3 | 0 | 2 752 3,0
25. | Voborny Pavel SVIDO 7 147,71 |1 | 0 | 6 | 1034 1,0
26. | Javurkova Alena Javor Plus 5/143,00 1 0 4 715 1,0
27. | Simonova Helena Javor Plus 5113960 0 0 | 5 698 0,0
28. | Appeltauer Jifi Tacl Team B 51132,00 0 | 0 5 660 0,0
29. | Severova Jana Tacl Team B 6 | 127,67 0 0 | 6 766 0,0
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SBL Brno - Oustaci, 2023 - 2024 - zapasy

Javor Plus 1,0 495 590 4,0 ABB Vidlata Se¢
Kolar Frantisek +19 1,0 139 123 Severovd Jana +26 Marek Lubo$ +5 1,0 235 206 Surén Ondrej +1
Sejkora Miroslav +23 1,0 180 163 Appeltauerova Eva +21 Simonova Helena +12 124 225 1,0 | Koumar Miroslav
Silar Miroslav +6 164 169 1,0 | BarvinekJan +13 Jav@rkova Alena +17 136 159 1,0 | BrokeSova Anna +27

Vodék Viktor +16 1,0 183 158 Leinweber Petr +2 Kratochvil Miloslav +6 1,0 258 173 Severa Tomas
Koblizek Pavel st. 1,0 159 145 Voborny Pavel +9 Tomasek Petr +21 167 194 1,0 | Kordb Pavel +4
Musil Petr +27 167 191 1,0 | Dvorakovéa Magdalena +9 Sim@inek Pavel st. +4 0,5 151 149 0,5 | Moravek Jaroslav +6

Leinweber Petr +2 1,0 158 159 Severa Tomas Vodak Viktor +16 149 214 1,0 | Kratochvil Miloslav +6
Voborny Pavel +9 1,0 147 135 Korab Pavel +4 Koblizek Pavel st. 179 173 1,0 | Tomések Petr +21
Dvorakova Magdalena +9 1,0 175 169 Klapal Jaroslav +11 Musil Petr +27 1,0 137 158 Simlinek Pavel st. +4
Tacl Team B 0,0 509 580 5,0 ABB Vidlata Se¢ Reznictvi Morav... Javor Plus
Appeltauer Jifi +12 146 166 1,0 | BrokeSova Anna +27 Stanék Frantisek +16 1,0 181 167 Javarek Jiff +11
Appeltauerova Eva +21 172 195 1,0 Koumar Miroslav Sejkora Miroslav +23 1,0 136 135 Simonova Helena +12
Barvinek Jan +13 191 219 1,0 | Surén Ondrej +1 Silar Miroslav +6 1,0 201 150 Marek Lubo$ +5
Pozdni shér 0,0 440 595 5,0 ABB Vidlata Sec Reznictvi Morav... 4,0 517 521 1,0 Tacl TeamA
Vodak Viktor +16 139 211 1,0 | Brokes Frantisek st. +19 Kol&r Frantisek +19 1,0 180 195 Severa Tomas
Koblizek Pavel st. 157 181 1,0 | Suran Ondrej +1 Silar Miroslav +6 158 203 1,0 | Klapal Jaroslav +11
Musil Petr +27 144 203 1,0 | Koumar Miroslav Stanék Frantisek +16 1,0 179 123 Morévek Jaroslav +6

Levit tym

50 562 468 0,0 Javor Plus

Tacl Team B

3,0 474 472 2,0 SVIDO

Kratochvil Miloslav +6 1,0 194 159 Javarek Jiff +11 Appeltauer Jifi +12 140 158 1,0 | Leinweber Petr +2
Tomasek Petr +21 1,0 200 177 Simonové Helena +12 Appeltauerové Eva +21 1,0 180 111 Voborny Pavel +9
Simlinek Pavel st. +4 1,0 168 132 Javarkova Alena +17 Severova Jana +26 154 203 1,0 | Dvorakova Magdalena +9
Javilrek Jifi +11 1,0 216 175 Leinweber Petr +2 Kratochvil Miloslav +6 1,0 219 111 Severova Jana +26
Marek Lubo$ +5 1,0 173 166 Voborny Pavel +9 Tomasek Petr +21 1,0 208 182 Appeltauerova Eva +21
Simonova Helena +12 108 203 1,0 | Dvorakovéa Magdalena +9 Siminek Pavel st. +4 1,0 216 175 Barvinek Jan +13

Reznictvi Mordv...

0,0 449 545 5,0 Pozdnisbér

Tacl Team A

1,0 560 606 4,0 ABB Vidlata Sec

Sejkora Miroslav +23 149 194 1,0 | Vodék Viktor +16 Severa Tomas 192 211 1,0 | Brokes Frantisek st. +19
Kolar Frantisek +19 149 182 1,0 | Koblizek Pavel st. Korab Pavel +4 165 203 1,0 | Surén Ondrej +1
Stanék Frantisek +16 151 169 1,0 | Musil Petr +27 Klapal Jaroslav +11 1,0 203 192 Koumar Miroslav




Levit tym

Kratochvil Miloslav +6

3,5 581 526

0,5 176 176

1,5 Reznictvi Morav...

0,5 | Silar Miroslav +6

Tomasek Petr +21

1,0 224 146

Kolar Frantisek +19

Siminek Pavel st. +4

181 204

1,0 | Stanék Frantisek +16

Javor Plus 1,0 468 574 4,0 Tacl TeamA

Marek Lubo$ +5

1,0 177 172

Severa Tomas

Javlrek Jifi +11

124 203

1,0 | Korab Pavel +4

Javarkova Alena +17

167 199

1,0 | Moravek Jaroslav +6

Tacl Team B 0,0 380 521 5,0 jJavorPlus
Appeltauer Jifi +12 109 159 1,0 | Javlrek Jiff +11
Appeltauerova Eva +21 144 214 1,0 | Marek Lubos +5
Severova Jana +26 127 148 1,0 | Javirkova Alena +17

ABB Vidlata Sec

Brokes Frantisek st. +19

4,0 572 501
159 | 173

1,0 Reznictvi Morav...

1,0 | Sejkora Miroslav +23

Suran Ondrej +1

1,0 202 164

Silar Miroslav +6

Koumar Miroslav

1,0 211 164

Stanék Frantisek +16

ABB Vidlata Sec

Suran Ondrej +1

1,0 556 614 4,0 Levittym

197 204

1,0 | Siminek Pavel st. +4

Brokes Frantisek st. +19

145 223

1,0 | Tomések Petr +21

Koumar Miroslav

1,0 214 187

Kratochvil Miloslav +6

Tacl Team A 50 535 435 0,0 TaclTeamB

’ ’
1,0 179 132

Korab Pavel +4

Appeltauer Jifi +12

Severa Tomas

1,0 203 166

Appeltauerova Eva +21

Klapal Jaroslav +11

1,0 153 137

Severova Jana +26

ABB Vidlata Sec

50 662 506 0,0 SVIDO

Suran Ondrej +1 1,0 238 151 Leinweber Petr +2
Koumar Miroslav 1,0 222 174 Voborny Pavel +9
Broke$ Frantisek st. +19 1,0 202 181 Dvorakova Magdalena +9

Pozdni shér

50 526 394 0,0 TaclTeamB

Vodak Viktor +16 1,0 206 133 Appeltauer Jifi +12
Koblizek Pavel st. 1,0 175 147 Appeltauerova Eva +21
Musil Petr +27 1,0 145 114 Severova Jana +26

Tacl Team A

0,0 500 545 5,0 Pozdnisbér

Severa Tomas 178 203 1,0 | Vodék Viktor +16
Korab Pavel +4 131 171 1,0 | Koblizek Pavel st.
Morévek Jaroslav +6 191 171 1,0 Musil Petr +27

SVIDO

1,0 500 605 4,0 Levittym

Leinweber Petr +2 205 218 1,0 | Kratochvil Miloslav +6
Voborny Pavel +9 125 222 1,0 | Tomasek Petr +21
Dvorakova Magdalena +9 1,0 170 165 Simlinek Pavel st. +4

1,0 453 456 4,0 Reznictvi Mordv...

Leinweber Petr +2 125 138 1,0 | Koldr Frantisek +19
Voborny Pavel +9 166 173 1,0 | Silar Miroslav +6
Dvoréakova Magdalena +9 1,0 162 145 Stanék Frantisek +16

Javor Plus

1,0 465 492 4,0 Pozdnisbér

Javdrek Jifi +11 1,0 179 147 Vodak Viktor +16
Simonové Helena +12 154 182 1,0 | Koblizek Pavel st.
Javirkova Alena +17 132 163 1,0 | Musil Petr +27




